En todos los procesos en que se
requiera, especialmente en las audiencias de que tratan los Artículos
Trecientos Setenta y Dos (372) y Trecientos Setenta y Tres (373) del
Código General del Proceso; Artículos Treinta y Cinco (35) y
siguientes del Decreto Dos Mil Trescientos Tres (2303) de mil
novecientos ochenta y nueve (1989), Ley Cuatrocientos Cuarenta y Seis
(446) de mil novecientos noventa y ocho (1998), Ley Seiscientos
Cuarenta (640) de dos mil uno (2001), Ley 1285 de 2009, Decreto
Reglamentario 1716 de 009, y demás normas que complementen o
adicionen, audiencias especiales de pacto de cumplimiento, audiencias